
ZARZADZENIE 43/2019  

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W RZESZOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego 

w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Rzeszowie w 2019 roku.  

Na podstawie art. 69a-69b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 1265 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 8 regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie nadanego Uchwałą Nr 90/945/16 

Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 31.10.2016r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie z późn. zm. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie ustala się maksymalne kwoty dofinansowania 

kosztów kształcenia ustawicznego w ramach środków z rezerwy Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego w 2019 roku: 

1) limit dofinansowania w kwocie do 5.000,00 złotych przypadający na jedną osobę 

wskazaną do kształcenia ustawicznego,  

2) limit dofinansowania w kwocie do 25.000,00 złotych przypadający na jednego 

pracodawcę, który złożył wniosek o przyznanie środków na dofinansowanie kosztów 

kształcenia ustawicznego. 

 

§ 2. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie zasady 

finansowania kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie w 2019 roku, 

wprowadzone odrębnym zarządzeniem. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pośrednictwa Pracy. 

 

§4. 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2019  Dyrektora Powiatowego Urzędu pracy w Rzeszowie               

z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania kosztów kształcenia 

ustawicznego w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Rzeszowie w 2019 roku.  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


